
6. Greiner Sparkassen Jedermannslauf
inklusive Greiner Stadtmeisterschaft und Teamwertung
Samstag, 18. Juni 2011 * Hautpschulgelände Grein
Veranstalter: TV-Grein Leichtathletik

OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                            

RNG STN TEILNEHMER JAHR NAT VEREIN LAUFZEIT Min/km

Jugend U16 weibl. * 1996/1997  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.41  gewertet: 9/9

1 199 MOCK Isabell 1998 AUT LC Neufurth 22:22.44 04:28
2 177 WIESER Verena 1997 AUT TV-Grein 23:37.20 04:43
3 200 SCHIRMER Sarah 1997 AUT LC Neufurth 25:06.25 05:01
4 20 KASSBERGER Anita 2002 AUT LC Neufurth 25:15.90 05:03
5 196 GRUBER Marlene 2000 AUT LC Neufurth 25:31.59 05:06
6 160 KAMLEITNER Sophia 1997 AUT TV-GREIN 28:14.11 05:39
7 225 KAMLEITNER Patricia 2000 AUT Grein 34:33.54 06:55
8 94 FRÜHAUF Sophie 2001 AUT Grein 34:37.15 06:55
9 100 LEONHARTSBERGER Katja 2000 AUT Grein 34:38.01 06:56

Jugend U16 männl. * 1996/1997  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.22  gewertet: 17/20

1 210 CAVUSLU Furkan 1996 AUT TSV St.Georgen/Gusen 18:29.66 03:42
2 209 HAUTZINGER Kevin 1997 AUT TSV St.Georgen/Gusen 19:58.57 04:00
3 221 KASTENHOFER Elias 1999 AUT TV-Grein 22:12.99 04:27
4 197 GRUBER Julian 1998 AUT LC Neufurth 22:14.27 04:27
5 208 NIEDERSüß Stefan 1997 AUT TSV St.Georgen/Gusen 22:16.56 04:27
6 245 LEONHARTSBERGER Manuel 1996 AUT HS Waldhausen 22:19.85 04:28
7 244 GöBL Raphael 1997 AUT HS Waldhausen 22:47.71 04:34
8 220 LEONHARTSBERGER Florian 1996 AUT EUROGYM 23:10.66 04:38
9 88 ATSAEV Dzohar 1997 AUT Grein 23:27.21 04:41

10 246 WENIGWIESER Jürgen 1996 AUT HS Waldhausen 23:39.16 04:44
11 198 KASSBERGER Daniel 2000 AUT LC Neufurth 23:55.31 04:47
12 115 FURTLEHNER Daniel 1996 AUT TV-Grein 23:56.24 04:47
13 116 PLAIMER Bernhard 1996 AUT Münzbach 23:57.24 04:47
14 239 KüLLINGER Paul 1998 AUT Arbing 24:13.45 04:51
15 226 GASSNER Andreas 1997 AUT HIT Grein 24:51.03 04:58
16 29 RUDELSTORFER Tobias 2002 AUT LC Neufurth 25:14.97 05:03
17 227 HINTERLEITNER Michael 1997 AUT HIT Grein 25:34.98 05:07

Jugend U18 weibl. * 1994/1995  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.85  gewertet: 3/3

1 195 LAGLER Kerstin 1995 AUT LC Neufurth 23:20.87 04:40
2 222 SPIEGL Lisa 1995 AUT Waldhausen 23:40.13 04:44
3 164 LENZ Elisabeth 1994 AUT TV-Grein 26:37.48 05:19

Jugend U18 männl. * 1994/1995  Gesamt-Km:  5.000  km/h:17.79  gewertet: 1/1

1 211 NASARI Zabeullah 1995 AUT TSV St.Georgen/Gusen 16:51.87 03:22

Junioren U20 männl.* 1992/1993  Gesamt-Km:  5.000  km/h:14.82  gewertet: 1/3

1 163 RESCH Manuel 1992 AUT Union Bad Zell 20:14.44 04:03

Damen Allg. Klasse * 1982/1991  Gesamt-Km:  5.000  km/h:15.76  gewertet: 5/5

1 157 BACHL Bettina 1988 AUT TSV St. Georgen/Gusen 19:02.09 03:48
2 203 PIRSCHL Carina 1989 AUT TV-Grein 22:40.83 04:32
3 248 LENZ Veronika 1990 AUT Grein 24:05.79 04:49
4 183 POLEC Marlena 1987 POL Pabneukirchen 27:19.73 05:28
5 214 WAGNER Sandra 1986 AUT Fa. Wagner 28:40.73 05:44
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Damen AK 30 * Jg. 1977/1981  Gesamt-Km:  5.000  km/h: 9.46  gewertet: 1/1

1 252 WENIGWIESER Isabella 1977 AUT Grein 31:42.74 06:21

Damen AK 35 * Jg. 1972/1976  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.15  gewertet: 5/5

1 64 PRINZ Martina 1973 AUT ULC Ardagger 22:48.85 04:34
2 191 KASSBERGER Iris 1973 AUT LC Neufurth 23:12.27 04:38
3 201 WURZER Herta 1974 AUT LCU Senoner Euratsfeld 24:21.49 04:52
4 223 EGGER Daniela 1973 AUT LKM Waidhofen/Ybbs 24:38.61 04:56
5 192 SCHIRMER Silvia 1972 AUT LC Neufurth 26:25.07 05:17

Damen AK 40 * Jg. 1967/1971  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.59  gewertet: 4/4

1 230 HAMMERER Andrea 1968 AUT Eurogym 23:50.02 04:46
2 155 BRUNNER Cornelia 1970 AUT USV-Hofamt Priel 24:45.76 04:57
3 9 LENZ Agnes 1970 AUT TV-Grein 26:38.90 05:20
4 154 HACKL Isabella 1968 AUT ASK-Ortner-Loosdorf 29:59.36 06:00

Damen AK 50 * Jg. 1957/1961  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.41  gewertet: 3/3

1 91 LEHNER Johanna 1960 AUT Neustadtl/Donau 24:10.78 04:50
2 114 MUTTENTHALER Ingrid 1961 AUT Grein 27:26.67 05:29
3 90 MÜLLER Pauline 1961 AUT Amstetten 35:04.60 07:01

Damen AK 55 * Jg. 1952/1956  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.55  gewertet: 1/2

1 238 SCHINDLECKER Maria 1953 AUT ULC Ardagger 23:54.14 04:47

Damen AK 60 * Jg. 1947/1951  Gesamt-Km:  5.000  km/h: 8.16  gewertet: 1/1

1 23 SCHACHNER Monika 1951 AUT Sonntagberg 36:44.97 07:21

Herren Allg. Klasse* 1982/1991  Gesamt-Km:  5.000  km/h:18.76  gewertet: 15/17

1 168 KURZMANN Florian 1987 AUT TV-Grein 15:59.37 03:12
2 156 KLOIBHOFER Richard 1985 AUT Team Zisser Enns 17:00.26 03:24
3 167 LEHNER Peter 1983 AUT TV-Grein 17:15.92 03:27
4 189 LENZ Alexander 1991 AUT TV-Grein 18:14.55 03:39
5 111 HERBST Gerald 1988 AUT LCA Umdasch Amstetten 18:48.92 03:46
6 159 REDL Matthias 1986 AUT TV Grein Leichtatletik 19:59.34 04:00
7 176 WAGNER Robert 1990 AUT diedurchtrainierer 20:00.15 04:00
8 258 SCHALLER Thomas 1984 AUT Laufschule Pröll 20:00.57 04:00
9 153 LANGWIESR Mathias 1989 AUT Grein 20:49.95 04:10

10 7 GÖSCHL Bernhard 1982 AUT Grein 21:28.44 04:18
11 218 SANDHOFER Christoph 1987 AUT Fa. Wagner 22:49.54 04:34
12 158 JANK Ralph 1985 AUT Persenbeug 23:48.11 04:46
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13 120 LEITNER Georg 1985 AUT Wien 23:50.46 04:46
14 215 SCHWEIGER Christian 1990 AUT Fa. Wagner 29:50.67 05:58
15 216 BORZ David 1982 AUT Fa. Wagner 30:56.45 06:11

Herren AK 30 * Jg. 1977/1981  Gesamt-Km:  5.000  km/h:19.34  gewertet: 7/7

1 242 HAAS Christian 1977 AUT Team Zisser Enns 15:30.58 03:06
2 231 HAMBERGER Hannes 1978 AUT Team Zisser Enns 16:29.91 03:18
3 178 DOBER Daniel 1981 AUT Eidenberg 18:00.50 03:36
4 185 REIFECKER Thomas 1980 AUT TSV Grein 21:22.35 04:16
5 179 PUCHBERGER Hermann 1979 AUT Union St. Thomas 21:59.84 04:24
6 234 HAHN Mario 1978 AUT Lebenshilfe Grein 23:47.80 04:46
7 87 LEONHARTSBERGER Martin 1977 AUT FF-Grein 25:28.57 05:06

Herren AK 35 * Jg. 1972/1976  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.52  gewertet: 7/8

1 251 WIESMÜLLER Gerhard 1972 AUT ULG Waldhausen 18:09.37 03:38
2 212 PLöSSER Thomas 1975 AUT ULC Ardagger 20:02.98 04:01
3 219 GARY Thomas 1974 AUT SC Zwickl Zwettl 21:17.14 04:15
4 95 STÖGER Josef 1973 AUT Naarn 21:27.17 04:17
5 182 MüLLER Alexander 1972 AUT TV Grein 22:39.81 04:32
6 249 BUCHINGER Gerhard 1975 AUT FF Dimbach 32:10.75 06:26
7 255 BUCHINGER Gerhard 1975 AUT FF Dimbach 32:12.26 06:26

Herren AK 40 * Jg. 1967/1971  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.95  gewertet: 21/21

1 119 KELLERER Helmut 1970 AUT Tripower Freistadt 17:41.65 03:32
2 166 WIESINGER Josef 1967 AUT ULG Waldhausen 17:59.42 03:36
3 206 GASSNER Hermann 1970 AUT TV-Grein 18:45.82 03:45
4 247 BRUNNER Manfred 1969 AUT TV-Grein 18:58.64 03:48
5 224 EGGER Gottfried 1971 AUT BSG Mondi Neusiedler 19:37.49 03:55
6 186 NöSTERER Gerald 1971 AUT TV-Grein 21:43.80 04:21
7 205 REISINGER Josef 1969 AUT TV-Grein 21:49.11 04:22
8 89 TEMPER Johann 1968 AUT Yspertal 22:36.29 04:31
9 256 ZORN Claus 1970 AUT Waldhausen 23:13.73 04:39

10 257 STÖCKEL Michael 1971 AUT LKM Waidhofen/Ybbs 23:15.01 04:39
11 202 WURZER Bernhard 1971 AUT LCU Senoner Euratsfeld 23:28.88 04:42
12 65 PRINZ Johann 1969 AUT ULC Ardagger 23:32.92 04:43
13 243 SCHAFFNER Karl 1968 AUT Grein 23:34.62 04:43
14 175 WIESER Ernst 1969 AUT TV-Grein 23:41.06 04:44
15 254 SEYER Bernhard 1971 AUT TV-Grein 24:02.88 04:49
16 193 GRUBER Johann 1967 AUT LC Neufurth 25:32.13 05:06
17 217 HüTTINGER Gerhard 1970 AUT Fa.Wagner 26:05.65 05:13
18 194 KASSBERGER Andreas 1970 AUT LC Neufurth 26:09.90 05:14
19 161 KAMLEITNER Stephan 1970 AUT Grein 28:15.04 05:39
20 235 KLOIBHOFER Hermann 1969 AUT Lebenshife Grein 29:37.28 05:55
21 237 BICHL Andreas 1970 AUT Arbing 34:17.67 06:52

Herren AK 45 * Jg. 1962/1966  Gesamt-Km:  5.000  km/h:14.89  gewertet: 10/10

1 190 GUTENBRUNNER Helmut 1965 AUT BSG Mondi Neusiedler 20:08.54 04:02
2 112 ETLINGER Franz 1965 AUT Lauftreff Amstetten 20:22.63 04:05
3 93 DEINHOFER Johann 1966 AUT LCU Senoner Euratsfeld 21:00.97 04:12
4 173 WANSCH Wolfgang 1964 AUT TSV St.Georgen/Gusen 22:40.34 04:32
5 174 WANSCH Walter 1966 AUT TSV St.Georgen/Gusen 24:54.89 04:59
6 180 PRINZ Nikolaus 1962 AUT St. Nikola an der Donau 25:36.41 05:07
7 184 DIETMAYER Thomas 1962 AUT PSV-NÖ 26:13.88 05:15
8 109 LANGEDER Johann 1962 AUT Baumgartenberg 26:38.41 05:20
9 96 CHMEL Norbert 1962 AUT Grein 29:08.35 05:50

10 236 GSTöTTENMAIR Peter 1962 AUT Lebenshilfe Grein 34:14.46 06:51
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Herren AK 50 * Jg. 1957/1961  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.37  gewertet: 6/6

1 118 KÜHHAS Ferdinand 1961 AUT ASKÖ Schwertberg 18:19.83 03:40
2 97 SOLLER Reinhard 1959 AUT ASK Ortner Loosdorf 19:25.99 03:53
3 113 MUTTENTHALER Herbert 1961 AUT Grein 19:57.46 03:59
4 188 BREZOVSKY Karl 1957 AUT Donaumandl Wallsee 21:13.18 04:15
5 121 WAGNER Johann 1960 AUT Saxen 21:30.73 04:18
6 117 SCHICKERMÜLLER Manfred 1957 AUT ASKÖ Schwertberg 21:46.70 04:21

Herren AK 55 * Jg. 1952/1956  Gesamt-Km:  5.000  km/h:15.81  gewertet: 6/8

1 204 WEGERER Karl 1955 AUT TV-Grein 18:58.38 03:48
2 170 WATZINGER Franz 1955 AUT RLC Elmer 19:36.21 03:55
3 228 KALTENBRUNNER Karl 1956 AUT LCU Senoner Euratsfeld 20:30.95 04:06
4 187 GRüNSTEIDL Maximilian 1956 AUT Gramastetten 20:48.35 04:10
5 171 WATZINGER Leopold 1956 AUT RLC Elmer 22:31.41 04:30
6 213 WAGNER Karl 1955 AUT Fa. Wagner 25:33.22 05:07

Herren AK 60 * Jg. 1947/1951  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.68  gewertet: 2/3

1 8 KRANZER Konrad 1951 AUT TV-Grein 23:39.83 04:44
2 233 AST Friedrich 1947 AUT ULC Ardagger 23:47.09 04:45

Herren AK 65 * Jg. 1942/1946  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.71  gewertet: 3/3

1 181 HAGL Dominik 1946 AUT LCU Pyhra 23:36.54 04:43
2 207 WIMMER Franz 1946 AUT TV-Grein 23:45.73 04:45
3 92 BENKNER Erwin 1942 AUT Saxen 27:42.39 05:32

Herren AK 70 * Jg. 1937/1941  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.28  gewertet: 2/2

1 232 UBLACKER Franz 1939 AUT ULC Ardagger 24:25.39 04:53
2 57 LICHTENBERGER Manfred 1941 AUT LT Sonntagberg 25:25.09 05:05

Gesamtwertung Damen  gewertet: 32/33

1 157 BACHL Bettina 1988 AUT TSV St. Georgen/Gusen 19:02.09 03:48
2 199 MOCK Isabell 1998 AUT LC Neufurth 22:22.44 04:28
3 203 PIRSCHL Carina 1989 AUT TV-Grein 22:40.83 04:32
4 64 PRINZ Martina 1973 AUT ULC Ardagger 22:48.85 04:34
5 191 KASSBERGER Iris 1973 AUT LC Neufurth 23:12.27 04:38
6 195 LAGLER Kerstin 1995 AUT LC Neufurth 23:20.87 04:40
7 177 WIESER Verena 1997 AUT TV-Grein 23:37.20 04:43
8 222 SPIEGL Lisa 1995 AUT Waldhausen 23:40.13 04:44
9 230 HAMMERER Andrea 1968 AUT Eurogym 23:50.02 04:46

10 238 SCHINDLECKER Maria 1953 AUT ULC Ardagger 23:54.14 04:47
11 248 LENZ Veronika 1990 AUT Grein 24:05.79 04:49
12 91 LEHNER Johanna 1960 AUT Neustadtl/Donau 24:10.78 04:50
13 201 WURZER Herta 1974 AUT LCU Senoner Euratsfeld 24:21.49 04:52
14 223 EGGER Daniela 1973 AUT LKM Waidhofen/Ybbs 24:38.61 04:56
15 155 BRUNNER Cornelia 1970 AUT USV-Hofamt Priel 24:45.76 04:57
16 200 SCHIRMER Sarah 1997 AUT LC Neufurth 25:06.25 05:01
17 20 KASSBERGER Anita 2002 AUT LC Neufurth 25:15.90 05:03
18 196 GRUBER Marlene 2000 AUT LC Neufurth 25:31.59 05:06
19 192 SCHIRMER Silvia 1972 AUT LC Neufurth 26:25.07 05:17
20 164 LENZ Elisabeth 1994 AUT TV-Grein 26:37.48 05:19
21 9 LENZ Agnes 1970 AUT TV-Grein 26:38.90 05:20
22 183 POLEC Marlena 1987 POL Pabneukirchen 27:19.73 05:28
23 114 MUTTENTHALER Ingrid 1961 AUT Grein 27:26.67 05:29
24 160 KAMLEITNER Sophia 1997 AUT TV-GREIN 28:14.11 05:39
25 214 WAGNER Sandra 1986 AUT Fa. Wagner 28:40.73 05:44
26 154 HACKL Isabella 1968 AUT ASK-Ortner-Loosdorf 29:59.36 06:00
27 252 WENIGWIESER Isabella 1977 AUT Grein 31:42.74 06:21
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28 225 KAMLEITNER Patricia 2000 AUT Grein 34:33.54 06:55
29 94 FRÜHAUF Sophie 2001 AUT Grein 34:37.15 06:55
30 100 LEONHARTSBERGER Katja 2000 AUT Grein 34:38.01 06:56
31 90 MÜLLER Pauline 1961 AUT Amstetten 35:04.60 07:01
32 23 SCHACHNER Monika 1951 AUT Sonntagberg 36:44.97 07:21

Gesamtwertung Herren  gewertet: 98/109

1 242 HAAS Christian 1977 AUT Team Zisser Enns 15:30.58 03:06
2 168 KURZMANN Florian 1987 AUT TV-Grein 15:59.37 03:12
3 231 HAMBERGER Hannes 1978 AUT Team Zisser Enns 16:29.91 03:18
4 211 NASARI Zabeullah 1995 AUT TSV St.Georgen/Gusen 16:51.87 03:22
5 156 KLOIBHOFER Richard 1985 AUT Team Zisser Enns 17:00.26 03:24
6 167 LEHNER Peter 1983 AUT TV-Grein 17:15.92 03:27
7 119 KELLERER Helmut 1970 AUT Tripower Freistadt 17:41.65 03:32
8 166 WIESINGER Josef 1967 AUT ULG Waldhausen 17:59.42 03:36
9 178 DOBER Daniel 1981 AUT Eidenberg 18:00.50 03:36

10 251 WIESMÜLLER Gerhard 1972 AUT ULG Waldhausen 18:09.37 03:38
11 189 LENZ Alexander 1991 AUT TV-Grein 18:14.55 03:39
12 118 KÜHHAS Ferdinand 1961 AUT ASKÖ Schwertberg 18:19.83 03:40
13 210 CAVUSLU Furkan 1996 AUT TSV St.Georgen/Gusen 18:29.66 03:42
14 206 GASSNER Hermann 1970 AUT TV-Grein 18:45.82 03:45
15 111 HERBST Gerald 1988 AUT LCA Umdasch Amstetten 18:48.92 03:46
16 204 WEGERER Karl 1955 AUT TV-Grein 18:58.38 03:48
17 247 BRUNNER Manfred 1969 AUT TV-Grein 18:58.64 03:48
18 97 SOLLER Reinhard 1959 AUT ASK Ortner Loosdorf 19:25.99 03:53
19 170 WATZINGER Franz 1955 AUT RLC Elmer 19:36.21 03:55
20 224 EGGER Gottfried 1971 AUT BSG Mondi Neusiedler 19:37.49 03:55
21 113 MUTTENTHALER Herbert 1961 AUT Grein 19:57.46 03:59
22 209 HAUTZINGER Kevin 1997 AUT TSV St.Georgen/Gusen 19:58.57 04:00
23 159 REDL Matthias 1986 AUT TV Grein Leichtatletik 19:59.34 04:00
24 176 WAGNER Robert 1990 AUT diedurchtrainierer 20:00.15 04:00
25 258 SCHALLER Thomas 1984 AUT Laufschule Pröll 20:00.57 04:00
26 212 PLöSSER Thomas 1975 AUT ULC Ardagger 20:02.98 04:01
27 190 GUTENBRUNNER Helmut 1965 AUT BSG Mondi Neusiedler 20:08.54 04:02
28 163 RESCH Manuel 1992 AUT Union Bad Zell 20:14.44 04:03
29 112 ETLINGER Franz 1965 AUT Lauftreff Amstetten 20:22.63 04:05
30 228 KALTENBRUNNER Karl 1956 AUT LCU Senoner Euratsfeld 20:30.95 04:06
31 187 GRüNSTEIDL Maximilian 1956 AUT Gramastetten 20:48.35 04:10
32 153 LANGWIESR Mathias 1989 AUT Grein 20:49.95 04:10
33 93 DEINHOFER Johann 1966 AUT LCU Senoner Euratsfeld 21:00.97 04:12
34 188 BREZOVSKY Karl 1957 AUT Donaumandl Wallsee 21:13.18 04:15
35 219 GARY Thomas 1974 AUT SC Zwickl Zwettl 21:17.14 04:15
36 185 REIFECKER Thomas 1980 AUT TSV Grein 21:22.35 04:16
37 95 STÖGER Josef 1973 AUT Naarn 21:27.17 04:17
38 7 GÖSCHL Bernhard 1982 AUT Grein 21:28.44 04:18
39 121 WAGNER Johann 1960 AUT Saxen 21:30.73 04:18
40 186 NöSTERER Gerald 1971 AUT TV-Grein 21:43.80 04:21
41 117 SCHICKERMÜLLER Manfred 1957 AUT ASKÖ Schwertberg 21:46.70 04:21
42 205 REISINGER Josef 1969 AUT TV-Grein 21:49.11 04:22
43 179 PUCHBERGER Hermann 1979 AUT Union St. Thomas 21:59.84 04:24
44 221 KASTENHOFER Elias 1999 AUT TV-Grein 22:12.99 04:27
45 197 GRUBER Julian 1998 AUT LC Neufurth 22:14.27 04:27
46 208 NIEDERSüß Stefan 1997 AUT TSV St.Georgen/Gusen 22:16.56 04:27
47 245 LEONHARTSBERGER Manuel 1996 AUT HS Waldhausen 22:19.85 04:28
48 171 WATZINGER Leopold 1956 AUT RLC Elmer 22:31.41 04:30
49 89 TEMPER Johann 1968 AUT Yspertal 22:36.29 04:31
50 182 MüLLER Alexander 1972 AUT TV Grein 22:39.81 04:32
51 173 WANSCH Wolfgang 1964 AUT TSV St.Georgen/Gusen 22:40.34 04:32
52 244 GöBL Raphael 1997 AUT HS Waldhausen 22:47.71 04:34
53 218 SANDHOFER Christoph 1987 AUT Fa. Wagner 22:49.54 04:34
54 220 LEONHARTSBERGER Florian 1996 AUT EUROGYM 23:10.66 04:38
55 256 ZORN Claus 1970 AUT Waldhausen 23:13.73 04:39
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56 257 STÖCKEL Michael 1971 AUT LKM Waidhofen/Ybbs 23:15.01 04:39
57 88 ATSAEV Dzohar 1997 AUT Grein 23:27.21 04:41
58 202 WURZER Bernhard 1971 AUT LCU Senoner Euratsfeld 23:28.88 04:42
59 65 PRINZ Johann 1969 AUT ULC Ardagger 23:32.92 04:43
60 243 SCHAFFNER Karl 1968 AUT Grein 23:34.62 04:43
61 181 HAGL Dominik 1946 AUT LCU Pyhra 23:36.54 04:43
62 246 WENIGWIESER Jürgen 1996 AUT HS Waldhausen 23:39.16 04:44
63 8 KRANZER Konrad 1951 AUT TV-Grein 23:39.83 04:44
64 175 WIESER Ernst 1969 AUT TV-Grein 23:41.06 04:44
65 207 WIMMER Franz 1946 AUT TV-Grein 23:45.73 04:45
66 233 AST Friedrich 1947 AUT ULC Ardagger 23:47.09 04:45
67 234 HAHN Mario 1978 AUT Lebenshilfe Grein 23:47.80 04:46
68 158 JANK Ralph 1985 AUT Persenbeug 23:48.11 04:46
69 120 LEITNER Georg 1985 AUT Wien 23:50.46 04:46
70 198 KASSBERGER Daniel 2000 AUT LC Neufurth 23:55.31 04:47
71 115 FURTLEHNER Daniel 1996 AUT TV-Grein 23:56.24 04:47
72 116 PLAIMER Bernhard 1996 AUT Münzbach 23:57.24 04:47
73 254 SEYER Bernhard 1971 AUT TV-Grein 24:02.88 04:49
74 239 KüLLINGER Paul 1998 AUT Arbing 24:13.45 04:51
75 232 UBLACKER Franz 1939 AUT ULC Ardagger 24:25.39 04:53
76 226 GASSNER Andreas 1997 AUT HIT Grein 24:51.03 04:58
77 174 WANSCH Walter 1966 AUT TSV St.Georgen/Gusen 24:54.89 04:59
78 29 RUDELSTORFER Tobias 2002 AUT LC Neufurth 25:14.97 05:03
79 57 LICHTENBERGER Manfred 1941 AUT LT Sonntagberg 25:25.09 05:05
80 87 LEONHARTSBERGER Martin 1977 AUT FF-Grein 25:28.57 05:06
81 193 GRUBER Johann 1967 AUT LC Neufurth 25:32.13 05:06
82 213 WAGNER Karl 1955 AUT Fa. Wagner 25:33.22 05:07
83 227 HINTERLEITNER Michael 1997 AUT HIT Grein 25:34.98 05:07
84 180 PRINZ Nikolaus 1962 AUT St. Nikola an der Donau 25:36.41 05:07
85 217 HüTTINGER Gerhard 1970 AUT Fa.Wagner 26:05.65 05:13
86 194 KASSBERGER Andreas 1970 AUT LC Neufurth 26:09.90 05:14
87 184 DIETMAYER Thomas 1962 AUT PSV-NÖ 26:13.88 05:15
88 109 LANGEDER Johann 1962 AUT Baumgartenberg 26:38.41 05:20
89 92 BENKNER Erwin 1942 AUT Saxen 27:42.39 05:32
90 161 KAMLEITNER Stephan 1970 AUT Grein 28:15.04 05:39
91 96 CHMEL Norbert 1962 AUT Grein 29:08.35 05:50
92 235 KLOIBHOFER Hermann 1969 AUT Lebenshife Grein 29:37.28 05:55
93 215 SCHWEIGER Christian 1990 AUT Fa. Wagner 29:50.67 05:58
94 216 BORZ David 1982 AUT Fa. Wagner 30:56.45 06:11
95 249 BUCHINGER Gerhard 1975 AUT FF Dimbach 32:10.75 06:26
96 255 BUCHINGER Gerhard 1975 AUT FF Dimbach 32:12.26 06:26
97 236 GSTöTTENMAIR Peter 1962 AUT Lebenshilfe Grein 34:14.46 06:51
98 237 BICHL Andreas 1970 AUT Arbing 34:17.67 06:52

Durschnittswertung Nordic Walk  Mittelwert:   43:21.67  gewertet: 10/10

1 122 HÖLLER Leopold 1947 AUT Grein 43:20.60 1.07-
1 401 PRINZ Thomas 1964 AUT Grein 43:20.60 1.07-
3 405 HAGL Josefa 1954 AUT LCU Pyhra 43:54.51 32.84+
4 98 KLOIBHOFER Leopold 1957 AUT Grein 42:46.43 35.24-
5 407 BRANDSTETTER Doris 1977 AUT Grein 42:32.13 49.54-
6 406 KREINDL Sigrid 1971 AUT Luftenberg 42:30.21 51.46-
7 99 KLOIBHOFER Christine 1963 AUT Grein 42:24.26 57.41-
8 404 KNOLL Wolfgang 1964 AUT LC Ybbs 41:45.19 1:36.48-
9 402 KLAMMER Regina 1967 AUT Walding 45:31.02 2:09.35+

10 403 KLAMMER Wolfgang 1966 AUT Walding 45:31.71 2:10.04+

Greiner Stadtmeisterinnen  gewertet: 11/11

1 203 PIRSCHL Carina 1989 AUT TV-Grein 22:40.83 04:32
2 177 WIESER Verena 1997 AUT TV-Grein 23:37.20 04:43
3 248 LENZ Veronika 1990 AUT Grein 24:05.79 04:49
4 164 LENZ Elisabeth 1994 AUT TV-Grein 26:37.48 05:19
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5 9 LENZ Agnes 1970 AUT TV-Grein 26:38.90 05:20
6 114 MUTTENTHALER Ingrid 1961 AUT Grein 27:26.67 05:29
7 160 KAMLEITNER Sophia 1997 AUT TV-GREIN 28:14.11 05:39
8 252 WENIGWIESER Isabella 1977 AUT Grein 31:42.74 06:21
9 225 KAMLEITNER Patricia 2000 AUT Grein 34:33.54 06:55

10 94 FRÜHAUF Sophie 2001 AUT Grein 34:37.15 06:55
11 100 LEONHARTSBERGER Katja 2000 AUT Grein 34:38.01 06:56

Greiner Stadtmeister  gewertet: 30/32

1 168 KURZMANN Florian 1987 AUT TV-Grein 15:59.37 03:12
2 167 LEHNER Peter 1983 AUT TV-Grein 17:15.92 03:27
3 189 LENZ Alexander 1991 AUT TV-Grein 18:14.55 03:39
4 206 GASSNER Hermann 1970 AUT TV-Grein 18:45.82 03:45
5 204 WEGERER Karl 1955 AUT TV-Grein 18:58.38 03:48
6 247 BRUNNER Manfred 1969 AUT TV-Grein 18:58.64 03:48
7 113 MUTTENTHALER Herbert 1961 AUT Grein 19:57.46 03:59
8 159 REDL Matthias 1986 AUT TV Grein Leichtatletik 19:59.34 04:00
9 153 LANGWIESR Mathias 1989 AUT Grein 20:49.95 04:10

10 185 REIFECKER Thomas 1980 AUT TSV Grein 21:22.35 04:16
11 7 GÖSCHL Bernhard 1982 AUT Grein 21:28.44 04:18
12 186 NöSTERER Gerald 1971 AUT TV-Grein 21:43.80 04:21
13 205 REISINGER Josef 1969 AUT TV-Grein 21:49.11 04:22
14 221 KASTENHOFER Elias 1999 AUT TV-Grein 22:12.99 04:27
15 182 MüLLER Alexander 1972 AUT TV Grein 22:39.81 04:32
16 88 ATSAEV Dzohar 1997 AUT Grein 23:27.21 04:41
17 243 SCHAFFNER Karl 1968 AUT Grein 23:34.62 04:43
18 8 KRANZER Konrad 1951 AUT TV-Grein 23:39.83 04:44
19 175 WIESER Ernst 1969 AUT TV-Grein 23:41.06 04:44
20 207 WIMMER Franz 1946 AUT TV-Grein 23:45.73 04:45
21 234 HAHN Mario 1978 AUT Lebenshilfe Grein 23:47.80 04:46
22 115 FURTLEHNER Daniel 1996 AUT TV-Grein 23:56.24 04:47
23 254 SEYER Bernhard 1971 AUT TV-Grein 24:02.88 04:49
24 226 GASSNER Andreas 1997 AUT HIT Grein 24:51.03 04:58
25 87 LEONHARTSBERGER Martin 1977 AUT FF-Grein 25:28.57 05:06
26 227 HINTERLEITNER Michael 1997 AUT HIT Grein 25:34.98 05:07
27 161 KAMLEITNER Stephan 1970 AUT Grein 28:15.04 05:39
28 96 CHMEL Norbert 1962 AUT Grein 29:08.35 05:50
29 235 KLOIBHOFER Hermann 1969 AUT Lebenshife Grein 29:37.28 05:55
30 236 GSTöTTENMAIR Peter 1962 AUT Lebenshilfe Grein 34:14.46 06:51

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Gerhard Biebl und Michael Hinterreiter
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